
各位                                    

                                   2022 年 10 月 3 日 

 

       株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所           

       代 表 取 締 役 社 長  的 場  亮 

       （コード番号 ： 2397 東証スタンダード） 

       問合せ先   ： 総 務 部  大  塚   勉 

                      電話番号   ： 03-5777-1700（代表） 

 

 

 

メディカルラボラトリー開設のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、更なるサービス向上のため、10 月 3 日よりメディカルラボラトリー

（神奈川県川崎市中原区）を開設いたしました。これを機会に社員一同新たな決意をもってより一

層精進する所存でございますので、今後とも暖かいご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げま

す。  

敬具 

 

 記 

 

開 設 日  2022年 10月 03日(月) 

住 所  〒221-0004 

  神奈川県川崎市中原区新丸子東３－１２００ 

  KDX武蔵小杉ビル９F 

電 話 ・ F AX 番 号  代表電話番号：044-982-1213 

  F A X 番 号：044-982-1216 

   

 

以上 


